MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 187, DE 6 DE JULHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no

art. 33, inciso VI, do Regimento Interno do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 382, de 05

de maio de 2015),

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Gláucia de Sousa Morais Lopes, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula nº 14737, para exercer o

encargo de substituta eventual da Função de Confiança de Chefe do Setor de Estágio, FC-1, da

Procuradoria da República no Estado do Piauí (PR/PI).

TRANVANVAN DA SILVA FEITOSA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  07  jul.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 25.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/111553
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/111553